



HAŞHAŞTA kota artırılmalı

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir ilçe-deki hashhaşa üretimindeki kotasının artırılması için mahalle ve köy muhtarları ile birlikte Toprak Mahsulleri Ofisi Müdürü Fahri Kesiparayı ziyaret etti. **Sayfa 2'de**



18 polis adliyeye sevk edildi

Çorum'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında gözaltına alınan 18 emniyet mensubu adliyeye sevk edildi. **Sayfa 2'de**

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Disiplin Kurulu Kararıyla partisinden geçici ihraç edildi.

Kaya'ya geçici ihraç

Parti içi yaşanan tartışmalar nedeniyle İl Disiplin Kuruluna sevk edilen Kaya'ya disiplin kurulundan 1 yıl süreyle partisinden ihraç kararı çıktı. Ak Parti tüzüğüne göre geçici ihraç edilen partinin parti üyeliği de bu süre içerisinde askıya alınıyor. İl Disiplin Kurulu'nun ihraç kararına itiraz edilmemesi durumunda bile ilgili karar Merkez Disiplin Kurulunun onayına sunulmak zorunda. Karar Merkez Disiplin Kurulu tarafından onaylanırsa geçerli olacak.

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya'nın partisinden geçici ihraç edilmesinin durumu Meclis Başkanlığına etkilemeyeceği konuşulurken, kendisinin karara itiraz edeceği de gelen bilgiler arasında.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

12 Ekim 2016 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 263

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

ŞEKER FABRİKASINDAN 300 MİLYON TL

Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin, Çorum'da bu yıl 744.000 ton pancar işleneceğini, 100.000 ton kristal şeker, 35.000 ton melas, 170.000 ton yaş pancar posası üretimi hedeflediklerini söyledi.

Aytekin, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin'in fabrikaya yaptığı ziyaret sırasında, 26. Dönem Pancar İşleme Kampanyası çerçevesinde yapılan çalışmaları değerlendirdi. Aytekin, "Fabrikamızın bu sene yapacağı üretim faaliyetlerinden bölgemize sağlayacağı parasal değer 300 Milyon TL civarında olacaktır" dedi. **Sayfa 3'te**



Akpınar ve yönetimi mazbatasını alacak



Çorum Barosu Başkanı Altan Akpınar, bugün mazbatasını alacak. **Sayfa 3'te**

'2016'da 6 milyon idari para cezası uygulandı'

Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen Asansör Bilgilendirme Toplantısı'nda konuşan Ocak, bakanlık faaliyetleri ve ürün güvenliği denetimleriyle ilgili bilgiler verdi. **Sayfa 4'te**



Dikkat, su kesintisi var

Çorum Belediyesi, Su İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Su Teknisyenliği Amirliği tarafından Bahabey İçmesuyu Arıtma Tesisinde 2500'lük depo çıkışına, yeni döşenen besleyici hattın bağlantılarının yapılabilmesi için Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil girişinde çalışma yapılacaktır. **Sayfa 7'de**



ASIRLIK USTALAR zamana direniyor



Oğuzlar, cevizde HEDEF BÜYÜTTÜ

Türkiye'de ceviz ihtiyacının yüzde 3'ünü karşılayan Oğuzlar ilçesi, yeni kuracağı bahçelerle üretimi artırmayı hedefliyor. **Sayfa 5'te**



Kaya, köyleri ziyaret etti

İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, köylere yapılan hizmetleri yerinde inceledi.

Köy muhtarlarını ziyaret ederek incelemelerde bulunan Kaya, muhtarların isteklerini dinledi. **Sayfa 3'te**



Çorumlu uzman çavuş yaralı kurtuldu

Hakkari'nin Şemdinli İlçesi'nde önceki gün PKK'lı teröristlerin 5 ton bomba yüklü araçla saldırıya geçtiği Durak Jandarma kontrol noktasındaki saldırıda 10 asker şehit olurken, 1'i İranlı 5 sivil yaşamını yitirdi. **Sayfa 5'te**



8

Bayat'ta devlete teşekkür programı

4



Gümrük cezalarında BÜYÜK İNDİRİM



31 Ekim'de bitecek olan vergi affında gümrük cezalarına çarptırılanlar da yararlanabiliyor. Yeni düzenlemeyle faizle beraber ana paradan da indirim var.

Hükümetin 2016 vergi borcu yapılandırma kanun onaylanması ile hangi vergi borcu olursa olsun borçların ana kısmına taksitlendirme ve daha az tutarda ödeme imkanı geldi. 6,3 milyon vatandaşımızın yararlanması beklenen vergi affı gümrük cezalarında da büyük bir indirim getirdi.

Çok sık değişen gümrük mevzuatındaki yenilikler firmalar için ciddi riskleri de beraberinde getiriyor. Özellikle kasten yapılmayan idari hatalara kesilen cezalar tüketici için büyük bir risk taşıyor. 2016 vergi affı ile düzenlenen gümrük mevzuatı cezalı durumu düşen firmaların cezalarında büyük indirimleri de beraberinde getirdi.

Bu yıl 65. yılını kutlayan Afacan Gümrük Müşavirliği Genel Müdürü Cavit Afacan, 2016 gümrük mevzuatındaki değişiklikleri firmalar için yorumladı. Afacan, yeni mevzuatın uzlaşmaya dayalı bir sistem olduğunu vurguladı.

KAMUNUN İYİ NİYETİ İYİ DEĞERLENDİRİLMELİDİR

Gümrükleme alanındaki mevzuatların çok sık değiştiğine vurgu yapan Gümrük Müşavirliği Genel Müdürü Cavit Afacan, "Gümrük müşavirliği mevzuatların ve uygulamaların çok sık değiştiği son derece aktif bir alandır. Özellikle idari cezaların yeni kasteden yapılmayan, kazara olan hatalara verilen cezalar inandırılmaz boyutlarda ve ne yazık ki yıllar içinde makul düzeye indirileceğine daha da artırılmış vaziyettedir. Bundan dolayı yeni yapılan bazı alacakların yapılandırılması hakkındaki kanun önemli kolaylıklar getiriyor. Kamunun iyi niyet göstererek hazırladığı bu yeni yapılandırma süreci firmalar tarafından çok iyi değerlendirilmelidir" dedi.

FAİZİ BIRAKIN ANA PARADA DA İNDİRİM VAR

Bugüne kadar çıkarılan en kapsamlı af çalışması olduğunu dile getiren Afacan, "Yeni düzenlemenin neleri kapsadığı, kimlerin faydalanabileceği tablolar halinde tüketiciye sunuldu. Her olay kendi özelliğine göre bu kanundan yararlanılabilecek. Bu af düzenlemesi kapsamında en çok yararlanılabileceğini düşündüğüm konuyla alakalı ufak bir örnekle de anlatmam gerekirse;

İdare beyannamemizdeki tarifeyi yanlış olarak kabul etti ve sizi cezaya düşürdü. İdarenin tarafine göre eksik alınan gümrük vergileri tutarı (ek tahakkuk) 100 TL ve ceza miktarı da 300 TL olsun. Siz de diyorsunuz ki 'tarifem doğru; mahkemede bu davayı kazanırım'. Bu kanun size şu hakkı veriyor: İtiraz etme, ettiysen vazgeç; buna karşılık 300 TL ceza silinsin. Ayrıca ek tahakkuk 100 TL'nin de yarısı silinsin. Kısacası idare diyor ki ver 50 TL helalleşelim. Taksitle ödemek isterseniz de 18 taksitle kadar 36 ayda ödeyebilirsiniz; geçikte faizi yerine de kanunda yayımlanan Yİ-ÜFE oranına göre hesaplama yapılır.

ZAMAN, PARA VE İŞ YÜKÜ TASARRUFU

Vergi affı kapsamında indirimin yararlanan firmaların bir çok anlamda tasarruf sağladığını altını çizen Cavit Afacan, "Bu uygulamadan yararlandınız; ama tarifemizin de doğru olduğuna inanıyorsunuz, daha sonraki zamanda aynı ürünü ithal ettiğiniz vakit kendi tarifemizin yanlış olduğunu kabul etmiş mi oluyorsunuz? Hayır. Çünkü siz bu kanundan yararlandığınızda idarenin verdiği tarifeyi kabul etmiş oluyorsunuz. Devletin verdiği bir haktan yararlanmış oluyorsunuz. Bu süreç firmaları avukatlık ücretinden, gümrük teminatından ve tüm bunları takip etmek için harcanacak zamandan tasarruf sağlıyor" dedi. (Haber Merkezi)

Apple Watch'a şoke eden yasak

Apple Watch'a sıra dışı bir yasak kararı geldi. İngiliz Parlamentosu güvenlik nedeniyle daha önce aldığı bir dizi önlemleri genişletti ve fatura Apple Watch'a kesildi.

İngiliz politikacıların, Apple akıllı saatlerini yani Apple Watch'ları kabine toplantılarında sırasına giymeleri yasaklandı. The Telegraph gazetesinin haberine göre hükümet Apple Watch'ların mikrofonlarının dinleme amacı ile hacklenebileceği kaygısını taşıyor. (Haber Merkezi)

Dikkat, su kesintisi var

Çorum Belediyesi, Su İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Su Teknisyenliği Amirliği tarafından Bahabey İçmesuyu Arıtma Tesisinde 2500'lük depo çıkışına, yeni döşenen besleyici hattın bağlantılarının yapılabilmesi için Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil girişinde çalışmaya başlandı.

İçme suyu hattında yapılacak bağlantı çalışmasından dolayı su kesintisine gidileceğini açıkladı. Çorum Belediyesi'nden yapılan açıklamada 13 Eylül 2016 Perşembe günü saat:08.00'da başlayacak olan su kesintisinin gece 24.00'a kadar devam edebileceği belirtildi.



Su kesintisinden etkilenecek olan yerlerin Fatih Caddesi, Damat Şükrü, Tekeviz, Çatalhavuz, Güneşevler, Karamaçavuş, Çiftlik Caddesi, Osmançık Caddesi Ulu Camii ile Varinli Caddesi arasında

kalan konutlar, Karakeçili, Alaybey, Hürriyet, Albayrak, Stad, Okul, Lise, Bayındır Caddesi ve Sokaklar, Gazi ve İnönü Caddesinin tamamı, Kubbeli, Harmanlar, Sel Sokak, Uğur Mumcu, Gazi, Esnafevleri, Eti, Emek, Meram, Mutlu, Cemilbey, Cumhuriyet, Vatan, Millet, Küçükabdullah, Kafkasevleri, Ata Caddesi kuzeyi, Fevzi Çakmak caddesi kuzeyi, Yenidoğan, Hasanpaşa, Karafaki, Malazgirt, Gögüs Hastanesi, SGK Poliklinik Caddesi ve Sokakları olduğunun belirtildiği açıklamada su kesintisi yapılacak bölgelerde ikamet edenlerin mağdur olmalarını önlemek için gerekli önlemleri almaları istendi. (Haber Merkezi)



'Haşhaşa kota artırılmalı'

Ortaköy'de çiftçilerin sorunları görüldü.

Ortaköy'deki çiftçi sorunları Belediye Başkanı Taner İsbir'in öncülüğünde gözden geçiriliyor.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir ilçedeki haşhaş üretimindeki kota yetersizliği sorununun çözümü için beraberinde mahalle ve köy muhtarları ile birlikte Toprak Mahsulleri Ofisi Müdürü Fahri Kesipara'yı ziyaret etti.

TMO Müdürü Fahri Kesipara yaptığı açıklamada, "2 sene önce Belediye Başkanı Taner İsbir'in haşhaş ekimi ile ilgili Ortaköy ilçemizin sorununu çözmüştük. Bu sene anlatılan sorunu da çözeceğiz. Ortaköylü çiftçilerimizi mağdur etmeyeceğiz" dedi.

Belediye Başkanı Taner İsbir ise yaptığı açıklamada "TMO Müdürümüz Fahri Kesipara çiftçilerimizle görüşerek her sorunumuzu

çözüme bizleri memnun etmiştir. Kendisine teşekkür ediyoruz" ifadesini kullandı. (Haber Merkezi)



Sivas ve Samsun Kadın Kolları'ndan Çorum'a ziyaret

AK Parti Sivas Kadın Kolları Başkanı Semiha Ekinci ve Samsun Kadın Kolları Başkanı Rabia Bay Keser, AK Parti İl Teşkilatı'nı ziyaret etti.

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç ile Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir tarafından karşılanan

kadın kolları başkanları, teşkilat çalışmaları üzerine istişarelerde bulundular. İl Kadın Kolları'na atanan Meryem Demir'de tebrik eden Sivas ve Samsun Kadın Kolları Başkanları, ilgilerinden dolayı Anaç ve Demir'e teşekkür ettiler.

Ziyaretten duyduğu memnuni-

yeti dile getiren Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç ise, kadın kollarının parteye olan katkılarında söz ederek, "Kadınlarımızı ile bizler daha güçlüyüz. AK Parti ailesi kadınların gayretleriyle çok daha büyük başarıları imza atacaktır" dedi. (Haber Merkezi)



18 polis adliyeye sevk edildi

Çorum'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETO) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında gözaltına alınan 18 emniyet mensubu adliyeye sevk edildi.

Alınan bilgiye göre, Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında polis ekiplerince gözaltına alınan ve



aralarında müdür, komiser ve komiser yardımcılarının bulunduğu B.B, E.K, H.B, R.K, C.U.E, İ.Ç, M.C, Z.E, H.Ç, S.S, T.Y, M.Y, O.K, S.K, N.K, E.T ve E.Z'nin emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Şüpheliler, daha sonra adliyeye sevk edildi. (Haber Merkezi)

İşten anlaşmalı ayrılan, işsizlik maaşı alamıyor



Çalışan ve işverenin anlaşmalı şekilde iş sözleşmesini sonlandırmada durumunda işsizlik maaşı hakkı yanıyor!

Çalışan ve işverenin anlaşmalı şekilde iş sözleşmesini sonlandırmada (ikale sözleşmesi) yöntemi son dönemde özellikle sık sık iş değiştirilen Z kuşağının talebiyle hızla artıyor. Bu durumda tazminat ve diğer alacaklar ortak bir anlaşma ile ödeniyor. Ancak burada unutulmaması gereken husus; 'ikale'yle işten ayrılan kişi işsizlik maaşı alamıyor.

Son dönemde işyerlerinde iş ilişkisinin her iki taraf için de sorun doğurmayacak şekilde sonlandırılacak bir yöntem olarak ikale (anlaşmalı) sözleşmeleri dikkat çekiyor. Son dönemde çalışma hayatında ikale sözleşmeleri nispeten sayı da hızla artıyor. İkale sözleşmesi, iş ilişkisinin sonlanması için imzalanan yeni bir sözleşmedir. İşverenler İş Kanunu'ndaki fesih nedenleri doğmadığı halde anlaşamadıkları çalışanları çıkarmak istedikleri ya da fesih nedenleri doğsa da dava sürecinin ek maliyetlerine katlanmak istemedikleri durumlarda işçilere ikale sözleşmesi öneriyorlar. Bu sözleşme işçi ve işveren, iş ilişkisinin hangi şartlarda sonlandırılacağına kararlıştırıyorlar.

İŞÇİ BİLGİLENDİRİLMELİ

İkale işçi ve işveren arasında iş ilişkisinin sonuçlanması için imzalanan bir sözleşme olduğu için işçinin ikalenin sonuçları hakkında bilgilendirilmesi ve sözleşme içeriğinin çalışan haklarını ihlal etmemesi gerekmektedir. Aksi takdirde imzalanan ikale geçerli olmayacaktır. İkale sonucu işçinin kaybedeceği bir hakkı bulunuyorsa işçinin kaybedebileceği hukuki olanaklara ilişkin açıklamaları yapılması gerekmektedir.

NE KADAR ÖDEYELİM?

İkale imzalamak isteyen işverenin işçiye iş ilişkisinin sonlanması için ödeyeceği tazminat ve diğer tutarlarla ilgili olarak bir ön değerlendirme ve bu önerinin işçinin sağlayacağı makul yarar ile orantılı olması gerekmektedir. İkale sözleşmesinde kararlaştırılması gereken makul yarar, işçinin iş güvencesi kapsamında olup olmasına göre değişmektedir. En az 30 işçinin çalıştığı işyerlerinde altı aydan daha fazla süreli çalışan ve üst düzey işveren vekili olmayan çalışanlar iş güvencesinin kapsamına girmektedirler. Çalışan bu kapsamda ise sözleşmenin feshi halinde elde edilebileceği tutarlar daha yüksek olduğundan ikale sözleşmesinde sağlanan yararın da o oranda yüksek olması gerekmektedir.

SIK SIK İŞ DEĞİŞTİREN Z KUŞAĞINDA HIZLA ARTIYOR

Özellikle Z kuşağına mensup gençlerin sayıca çok arttığı günümüz çalışma hayatında, ikale sözleşmelerinin sayısının her geçen gün arttığı görülmektedir. Çabuk iş değiştiren ve mahkemelerde zaman kaybetmek istemeyen bu kuşak, işverene ikale imzalamaya sıcak bakıyor. Bu şekilde ikale imzalayan çalışanlar hem eski işinden sorunsuz bir şekilde ayrılmış oluyor, hem de uzun süreler sonunda alıp alamayacağı belli olmayan bir tazminatı işten ayrıldığında hemen almış oluyor. Bu şekilde yeni işverene de, 'ben sorumlu bir çalışan değilim' imajı veriyor.

İSTİFA MI SAYILIYOR?

İşten çıkış kodu işsizlik maaşını belirler. İşten istifayle ayrılan işçiler işsizlik maaşı alamazlar. Bu açıdan ikale imzalayan işçiler de işlerinden kendi istekleriyle ayrılmış sayılırlar ve işsizlik maaşı alamazlar.

Öte yandan ikale için ayrı bir fesih kodunun tanımlanması da gerekebilir. (Haber Merkezi)

Tehlikeli araç kullananlar yandı

Trafik güvenliğini tehlikeye sokmak altı sınırlı 1 aydan, 3 aya çıkarılıyor. Bu suç işleyen, 2700 lira para cezası ödeyecek. İkinci defa işlere yarı oranında artırılacak.

Adalet Bakanlığı'nın hazırladığı Ceza Muhakemesi Kanunu ile bazı kanunlarda değişiklik yapılmasına dair kanun tasarısı bu hafta TBMM'ye gönderiliyor. Tasarıda trafik ile ilgili de bir düzenleme var.

TRAFİK GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE SOKMANIN CEZASI 2700 LİRA

Trafik güvenliğini tehlikeye sokmak altı sınırlı 1 aydan, 3 aya çıkarılıyor. Ön dönemnin gümrüğü 20 TL'den 30 TL'ye çıkarılıyor. Bu suç işleyen, 2700 lira para cezası ödeyecek. İkinci defa işlere yarı oranında artırılacak. Ceza altı sınırlı daha önce 600 TL idi.

Akpınar ve yönetimi mazbatasını alacak

Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar, bugün mazbatasını alacak

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz Pazar günü Çorum Barosu'nun olağan genel kurulunda yapılan seçimde 2 aday yarışmış, mevcut başkan Av. Altan Akpınar 33 oy farkla 146 oy alarak tekrar başkan seçilmişti. Av. Altan Akpınar ve yönetim kurulu üyeleri bugün gerçekleştirilen törenle mazbatasını alacak. Çorum Barosu'nda yapılan açıklamada Akpınar ve yönetim kurulu üyelerinin saat 14:00'da İl Seçim Kurulu'na giderek mazbatasını alacağı söylendi. (Haber Merkezi)



Şoför ve nakliyeciler esnafından Şahin'e yakın ilgi

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Çorum Şeker Fabrikası yerleşkesinde bekleyen şoför ve nakliyecilerle bir araya geldi.

Sorunları yerinde dinleyen Şahin, Şeker Fabrikası'nın kampanya döneminin devam ettiğini belirterek "Çiftçilerimiz tarlalardaki pancarlarını yoğun bir şekilde vermeye çalışıyor. Daha önceki yıllarda şoför ve kamyoncu esnafımızdan özellikle bekle-

me sürelerine ilişkin yoğun şikayetler alıyorduk. Bu yıl yapılan yeni düzenleme ile randevu sisteminde bekledi. Tabii bu problemleri el birliği ile aşmaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu. Şoför ve nakliyeciler esnafından gelen her türlü sorun ve talebin amında değerlendirmeye alınarak gerekli girişimlerin yapıldığını anlatan Başkan Tahsin Şahin, sorunları el birliği ile işlere devam edeceklerini kaydetti. (Haber Merkezi)



Kaya, köyleri ziyaret etti



İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, köylere yapılan hizmetleri yerinde inceledi.

Köy muhtarlarını ziyaret ederek incelemelerde bulunan Kaya, muhtarların isteklerini dinledi. İnşalozü Sülükü Mahallesi asfalt çalışması, Hacı Ahmet Deresi Tarımsal Sulama Şebekesi ve Bayat Çay Yolu 8 kilometrelik grup yolu asfalt çalışmasına yapılan hizmetleri yerinde inceleyen Kaya, "Köyde yaşayan vatandaşlarımıza yaptığımız hizmetlerden daha fazlasını hak ediyor il genel meclisi olarak köylerimizi daha ileri taşımak için yeni projelerimiz devam edecek. Bu kutlu milletin ayaklarının altına halı sersek az kalır" dedi.

Kaya'ya ziyaretler sırasında AK Parti Bayat İlçe Başkanı Fatih Balcıoğlu da eşlik etti. (Haber Merkezi)

Anaç, Aşure Günü'nü kutladı

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, 11 Ekim'de kutlanacak Muharrem Ayının 10'uncu günü olan "Aşure Günü" nedeniyle bir mesaj yayımladı. Anaç yaptığı yazılı mesajda şu ifadelerle yer verdi: "Aşure; paylaşmanın, dayanışmanın, birlikteliğin ve sevginin ifadesi, bolluk ve bereketin simgesidir "Hicri takvimin ilk ayı olan Muharrem ayının başlaması ile Müslümanlar için önemli günlerden biri olarak kabul edilen Aşure günü, Hicri takvimin ilk ayı olan Muharrem

ayının 10. Gününe tekabül etmektedir. Aşure kelimesi Arapçadan dilimize geçmiş, 10 manasına gelen 'aşara' kelimesinden türetilen bir kelimedir. Aşure günü tüm İslam mezheplerinde önemlidir. Bugün, İslam tarihinin gördüğü en acı felâketlerden biri olan, Peygamber Efendimizin aziz torunu Hazret-i Hüseyin Efendimizin hunharca katıldığı, şehit edildiği gündür. İslam'a haşer saplandığı gündür. Aşure gününün amacı, böyle acıların bir daha yaşanmaması için gerekli insani değer-

leri özümsemektir. Bu süreçte kalp kırmamak, dil ile incitmek, dedikodu yapmamak gerekir. Dolayısıyla müminler bir kardeş gününü ve kardeşliği yaşamalıdır. Birbirini teselli etmelidirler. Hiçbir zaman unutulmamalıdır ki, birlik ve beraberliği zedeleyecek çekişmeler girmek, en başta aziz şehitlerin mübarek ruhlarını incitecek hareketlerdir. Bu duygu ve düşüncelerle tüm İslam aleminin Aşure Günü'nü kutluyoruz, saygılarımı sunuyorum." (Haber Merkezi)



Şeker'e hayırlı olsun ziyareti

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Şahin, S.S. Çorum Dampırlı Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Yüksel Yıldırım ve Hamza

Doğan ile birlikte Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin'i makamında ziyaret etti. Şeker-İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman'ın da eşlik ettiği ziyaret sırasında konuşan Tahsin Şahin, kısa bir süre önce Çorum Şeker Fabrikası Müdürü görevine atanan

Ramazan Aytekin'e hayırlı olsun dileklerini ilereterek görevinde başarılar diledi. Ziyaret sırasında pancar alınma işinde görüşlerini dile getiren Şahin, Çorum'da ilk kez bu yıl uygulamaya konulan randevu sisteminin özellikle şoför ve nakliyeciler esnafı açısından olumlu bir gelişme olduğunu söyledi. Şeker üreticileri, nakliyeciler ve fabrikanın ayrılmaz bir bütün olduğunu ifade eden Tahsin Şahin, karşılıklı işitilere ve işbirliği içerisinde çalışılmayacak problem olmadığını dile getirdi.

BAŞKAN ÜYELERİN SORUNLARINI AKTARDI

Ziyaret sırasında ayrıca, Çorumlu şoför ve nakliyeciler esnafının pancar alınmada yaşadığı çeşitli sorunlarda gündeme geldi. Oda Başkanı Tahsin Şahin, üyelere gelen sorun ve sıkıntıları anında ilgili yerlere aktararak çözümü konusunda yoğun bir çaba harcadıklarını kaydetti. Şahin, yakın ilgi ve alakalarından dolayı Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin ve Şeker-İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



'Sorunları el birliği İLE ÇÖZECEĞİZ

Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, şeffaf, ayakları yere basan, üyelerin menfaatini düşünen, çalışkan ve üretken bir vizyonla başlattığı planlı projelerine devam ediyor.

Çorum Şeker Fabrikası yerleşkesinde şoför ve nakliyeciler esnafı ile buluşan Tahsin Şahin, üyelerin kendilerine olan güvenini asla boşa çıkarmayacaklarını ifade ederek, "Üyelerimizle sürekli diyalog içinde olup, beklentilerini her zaman dikkate aldık, almaya da devam edeceğiz. Oda menfaatleri adına her kişi, kurum ve kuruluşla iletişim kurup, işbirliği yapma ve ortak fayda üretme anlayışını sürdürmek-

te kararlıyız" dedi.

ÜYELERİMİZE 'HİZMETLE' TEŞEKKÜR EDECEĞİZ

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası olarak "laf değil icraat yapmak için" bu yola çıktıklarını anlatan Tahsin Şahin, "Cemiyetimizin üyelerine en iyi hizmeti vermek adına el birliği yaptık. Bizleri bu görevle layık gören herkese hizmetlerimizle teşekkür edeceğiz. Bizim yönetim anlayışımızda 'ben' yoktur, 'biz' vardır. Bu başarıyı da tüm üyelerimizle birlikte kazandık" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Çorum'a 300 milyonluk katkı



Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin, Çorum'da bu yıl 744.000 ton pancar işleneceğini, 100.000 ton kristal şeker, 35.000 ton melas, 170.000 ton yas pancar posası üretimi hedeflediklerini söyledi. Aytekin, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı

Tahsin Şahin'in fabrikaya yaptığı ziyaret sırasında, 26. Dönem Pancar İşleme Kampanyası çerçevesinde yapılan çalışmaların değerlendirildi. Aytekin, "Fabrikamızın bu sene yapacağı üretim faaliyetlerinden bölgemize sağlayacağı parasal değer 300 Milyon TL civarında olacaktır" dedi. Aytekin, 2016 yılında fabrikaya bağlı Çorum Merkez, Alaca, İskilip, Kızıllırmak, Osmancık, Sungurlu ve Yerköy olmak üzere 7 Bölge sefiğine bağlı 130 köyde 2678 çiftçi tarafından 76650 dekarlık alanda pancar ekimi yaptırıldığını hatırlattı. Aytekin, ayrıca pancar işleme kampanyasına 23 Eylül 2016 tarihinde başladıklarını ifade ederek kampanyanın yaklaşık 100 gün sürmesini beklemediklerini bildirdi. (Haber Merkezi)



Üniversite öğrencileri MÜZEYİ GEZDİ

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı öğrencileri Çorum Müzesi'ni gezdi.

Hitit Üniversitesi; Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu; Otel, Lokanta ve İkrım Hizmetleri Bölümü Turizm ve Otel İşletmeciliği Programının her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiği Çorum Müzesi ziyareti-ne 42 öğrenci katıldı.

Hitit Uygurluğu dersini yerinde işleyerek, Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı öğrencilerinin bilgi seviyelerini artıran Çorum'un tarihini yakından gör-

melerini sağlamak için düzenlenen teknik gezide öğrencilerle bölüm başkanı Öğr. Gör. Ahmet Aknar ve öğretim elemanları Öğr. Gör. Ayhan Başkır ile Öğr. Gör. Yusuf Ormankran eşlik etti. Öğrencilere kendi binası da bir tarih eser olan müze ve müzede sergilenen eserler hakkında gerekli bilgiler bölümün görevlileri aktardı. Geziye katılan öğrenciler Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Zekeriyâ İsk'a ve gezinin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



'Hayallerinizin peşini bırakmayın'

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmançık Şubesi Film Okuma Programının bu haftaki konuğu Galata Film tarafından yapılan 'Babam İçin' adlı film oldu.

Film Okuma programının yöneticiliğini Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmançık Şubesi Başkan Yardımcısı ve Osmançık Millî Eğitim Müdürü olan Mahmut Tökel yaptı. Filmin Türk yapımı olduğunu belirten Tökel, "Hem babasının anısını yaşatmak hem de bütün olumsuz-

luklara rağmen hayallerinden vazgeçmeyen bir çocuğun hayallerini gerçekleştirdiğini görmekteyiz" dedi.

Filme konu olan Liverpool taraftarlarının dünyaca bilinen sloganı olan You'll Never Walk Alone (Asla Yalnız Yürümeceksin) ile de çok övüldüğünü belirten Mahmut Tökel çocuğunda hayallerini gerçekleştirmek için yardım aldığını söyledi.

Tökel, sunumunda şu ifadeleri yer verdi:
"Bir yönetmen sizdenize size

ait duyguları en güzel şekilde yansıtır. Bosna Hersek ve İstanbul'u bu kadar güzel anlatması bundandır. Filmde ortak bir dilin hakim olduğunu görmekteyiz. Aynı dili konuşmalarına rağmen filmde ortak dilin futbol olduğunu görmekteyiz. Beş tane devleti geçerek İstanbul'a gelen kahramanlarımızın hiç zorlanmadan bu ortak dili konuşarak isteklerine kavuştuğunu görmekteyiz.

Metafor olarak kullanılan ulu meşe ağacı insanlar yanında zamanın tanıklığını yapmasının yanında, İngiliz kraliyetinin de resmi ağaçlarından olup filmde meşe ağacıyla sürekli İngiliz kraliyeti arasında simgesel bir benzeşim yapılmıştır. Aynı zamanda insan ömrünün o ağacın yanında ne kadar kısa olduğunu da göstermiştir. Meşe ağacının pek çok milletin yanında İngiltere'de de bir kutsallığı vardır. Robin Hood efsanesinde geçen sherwood meşe ormanında da görülür. Gerektiğinde insanlık onuru ve menfaatleri için kanunlara uymak değil, uymamak bir erdem olarak gösterilmiştir." (Haber Merkezi)



Bayat'ta devlete teşekkür programı

Bayat Ahacık Köyü Yüceardı Mahallesi Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından, köye getirilen hizmetleriyle "Devlete Teşekkür Etkinliği" düzenlendi. Etkinlikte 15 Temmuz Gecesi şehit olanlar için mevlit okutuldu.

Etkinliği Bayat Kaymakamı İdris Akça, Çorum İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Özel İdareleri Genel Sekreteri Ömer Aslan, Çorum İl Genel Meclis Üyeleri Erdoğan Koroğlu, Ahmet Turan, Ahacık Köyü Yüceardı Mahallesi Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Recep Küttük ve 1000 civarında davetli katıldı.

Etkinlikte bir konuşma yapan Bayat Kaymakamı İdris Akça, devletin hizmet götürmesinin normal bir davranış olduğunu, fakat devletin götürdüğü hizmetlere karşı vatandaşların tamamen kendi imkanları ile teşekkür etkinliğini düzenlemelerinin sıra dışı bir davranış olduğunu söyledi. Son yıllarda köylere önemli hizmetler götürüldüğüne işaret eden Kaymakam Akça, 15 Temmuz tarihinde devlete sahip çıkan vatandaşların fazlasıyla hizmete layık olduklarını söyledi. Düzenlenen etkinliğin yapısı itibarıyla Türkiye'de ilk olduğunu belirten Çorum Bayat Kaymakamı İdris Akça, 15 Temmuz gecesi bu ülke için can verenlere, şehitlere rahmet dilediğini sözlerine ekleyerek konuşmasını tamamladı.

Ahacık Köyü Yüceardı Mahallesi Yardımlaşma ve Dayanışma

Derneği Başkanı Recep Küttük, "Ahacık Köyümüzde, Devletimiz tarafından getirilen hizmetlere teşekkür niyetiyle yaptığımız bu etkinliğe katılımınızdan dolayı hepimize ayrı ayrı teşekkürü bir borç bilirim" diyerek başladığı konuşmasını şöyle sürdürdü:
"Hizmet almak, hizmet sunmak çok güzeldir. Bunun hem dünyada hem de ahrette karşılığı vardır. Fakat burada bir konunun altını çizerek ifade etmek istiyorum. Eğer devletiniz yoksuz devletiniz kuşatılmışsa ne servetiniz anlamı vardır, ne gelen hizmetin. İşte Suriye, İşte Irak, İşte Libya. İnsanlar bırakın evlerini terk etmeyi, ülkelerini bile terk etmek zorunda kaldılar.

BU ÜLKİYİ CANIMIZ PAHAŞINA KORURUZ

15 Temmuz gecesi yaşadıklarımız bizim kendimize gelmemiz açısından bir dönüm noktasıdır. ABD'nin, İsrail'in uşakları haşhaşlar, kuzu görünümüli canavarlar darbe yapmak, ülkemizi iç savaşta sokmak, her tarafı

kan gölüne çevirmek istediler. Fakat bu millet sokaklara çıktı ve olaya el koydu. Canı pahasına bu hanlere 'dur' dedi. Bugün burada 15 Temmuz gecesi şehit olanlar başta olmak üzere bu ülkenin birliği için, dirliği için şehit olanların ruhları için mevlit okuttuk. Rabbim şahadetlerini kabul etsin, geride kalanlarına da sabırlar versin. Türkiye'yi her türlü oyun ve hilelere rağmen bir ve diri tutan, tüm oyanları bozan milletin adamı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a buradan selam söylüyorum. Sayın Cumhurbaşkanı sen dik dur, bu millet senle."

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Özel İdareleri Genel Sekreteri Ömer Aslan, Çorum İl Genel Meclis Üyeleri Erdoğan Koroğlu ve Ahmet Turan da yapılan çalışmalarla ilgili olarak birer konuşma yaptılar. Konuşmalarından sonra Ahacık Köyüne hizmetleri geçenerle plaket takdim edildi. Plaket takdiminden sonra konuşulara yöresel yemekçe İskilip Dolması ikram edildi. (Haber Merkezi)



Ürün Güvenliği Haftası'nda 'Asansör' semineri

Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından 10-16 Ekim Ürün Güvenliği Haftası münasebetiyle asansör hizmeti veren firmalara bilgilendirme semineri verildi.

Seminerde Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü PGD Denetçisi Yaşar Bolat ve AYK Genel Müdürü Mustafa Tutsak asansör firması sahiplerini yapılacak denetimler konusunda bilgilendirdi. Seminerde Tutsak ve Bolat'ın yanı sıra Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Murat Ocak ile asansör firma sahipleri katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal

Marsı'nın okunmasıyla başlayan programda, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hazırlanan bilgilendirme filmi de yer aldı. Törenle açılış konuşmasını Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Murat Ocak yaptı. Bakanlık faaliyetleri hakkında katılımcıların aydınlatılan Ocak'ın konuşmasının ardından Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü PGD Denetçisi Yaşar Bolat ve AYK Genel Müdürü Mustafa Tutsak asansör firması sahiplerine yapılacak olan denetimlerin detaylarını paylaştı. (Çağrı UZUN)



'2016'da 6 milyon idari para cezası uygulandı'



Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, bakanlık tarafından ürün denetimleri kapsamında 94 bin 120 ürün incelendiğini, bu ürünlerin 32 bin 46 tanesinin mevzuata uygunsuz bulunduğunu belirterek 2016 yılında toplam 6 milyon 577 bin 213 TL idari para cezası uygulandığını açıkladı.

Dün Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen Asansör Bilgilendirme Toplantısı'nda konuşan Ocak, bakanlık faaliyetleri ve ürün güvenliği denetimleriyle ilgili bilgiler verdi. 1500 farklı ürün çeşidini denetdiklerini dile getiren Ocak, 15 Temmuz darbe girişiminde şehit olan vatandaşların ailelerine de başsağlığı diledi.

Ocak, konuşmasında şunları söyledi:
"15 Temmuz tarihinde Paralel Devlet Yapılanması kapsamında Fethullahçı Terör Örgütü tarafından yapılan darbe girişimi neticesinde hayatını kaybeden aziz şehitlerimize Yüce Allah'tan rahmet, gazilerimize acil şifalar dilemek istiyorum.

Serbestleşen mal ticareti ve piyasada yer alan yabancı menşeli ürünler ile yurt içinde ilgili mevzuatına uygun olarak üretilmeyen ürünlerin öncelikli, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini tehdit etmesini engellemek, ayrıca mevzuatına uygun olarak üretim yapan üreticileri korumak, haksız rekabeti önlemek ve yerli malların yurt dışında serbest dolaşımını önündeki engelleri kaldırmak isteyen ekonomileri yeni politika araçları bulmaya zorlamıştır. Bu politika araçlarından en etkili ise ülkeler arasında ticareti serbestleştiren anlaşmalar nedeniyle Piyasa Gözetimi ve Denetimi (PGD) faaliyetleridir. Ülkemizin Gümrük Birliği'ne üye olmasıyla başlayan bu süreç Avrupa Birliği adaylığı ile daha da önem kazanmıştır. Gümrük Birliği anlaşması ve tam üyelik müzakerelerine geçilmesiyle AB teknik mevzuatına uyum sağlanması için 2001 yılında 4703 sayılı Ürünler ile İlişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanması Dair çerçeve Kanun'un yayımlanmasıyla güvence güvenliği şartlarının ülkemizde kullanılması zorunlu hale getirilmiştir.

1500 FARKLI ÜRÜN ÇEŞİDİNİ DENETLİYORUZ

PGD, tüketicilerin ve kullanıcıların can ve mal güvenliğini, bitki ve hayvan sağlığını ve çevreyi korumak amacıyla piyasada bulunan, piyasaya arz aşamasında olan ya da gerektiğinin

de kullanımdan ürünlerin ilgili teknik düzenlemesine uygun olarak üretilip üretilmediğinin ve güvenli olup olmadığının bir kamu otoritesi tarafından denetlenmesidir. Ülkemizde gerçekleştirilen PGD faaliyetleri ürün grupları bazında 10 farklı kamu kurumu tarafından gerçekleştirilmektedir. Bu noktada gerek ürün genel pazemizin genişliği, gerekse günlük hayatta daha sık kullanılan ürünleri denetleyip denetlemeyi nedeniyle Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak PGD faaliyetleri konusunda en büyük sorumluluğa sahip kamu kurumlarından biri olarak faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.

Bakanlığımızın sorumluluğu bulunan asansörler, Aerosol kaplar, Atex ürünleri, basınçlı ekipmanlar, elektrikli ekipmanlar, gaz yakan cihazlar, kazanlar, makineler, otomotiv, sivil amaçlı patlayıcı maddeler ve taşınabilir basınçlı ekipmanlar bulunuyor. Bu ürün grupları içerisinde yaklaşık 1500 farklı ürün çeşidini denetliyoruz.

İl Müdürlüğü olarak bize ulaşan her türlü ihbar ve şikayeti mutlak surette soruşturuyor. Şikayet sahibine yapılan işlemler hakkında mevzuatın belirlediği süreler içerisinde bilgi veriyoruz. Denetim sürecinde şikayet sahibinin bilgilerinde de gizli bir şekilde muhafaza ediyoruz. Bu çerçevede bakanlığımız internet sayfasında yer alan ihbar ve şikayet formu, Alo 13 şikayet hattı ya da doğrudan il müdürlüğümüze yazacağımız bir dilekçe ile ürün güvenliği ile ilgili bilgilere ulaşabilirsiniz.

2016 YILININ İLK 9 AYINDA 6 MİLYON 577 BİN 213 TL İDARİ PARA CEZASI UYGULANDI

Bakanlığımızca ülke genelinde 2016 yılının ilk 9 ayında 94 bin 120 farklı marka, model ürün denetlenmiş olup, bu ürünlerin 32 bin 46 tanesi uygunsuz bulunmuştur. Uygunsuz bulunan ürünler arasında insan sağlığı, can ve mal güvenliğini oluşturan 178 ürünün piyasaya arzı yasaklanmıştır, bu ürünlerden daha önce piyasaya arz edilmiş ürünlerin toplatılmasına karar verilmiştir. Yine bu süreçte tespit edilen uygunsuzluklar için toplam 6 milyon 577 bin 213 TL idari para cezası uygulandı." (Çağrı UZUN)





Suvacı'dan Kılıç'a hayırlı olsun ziyareti

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Suvacı, İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Özgür Kılıç'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Kılıç'ın makamında gerçekleştirilen ziyarete Suvacı'nın yanı sıra, CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, CHP İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Gülhan Eke ile CHP yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Ziyarete Kılıç ile bir süre görüşen Suvacı, yeni görevinde Kılıç'a başarılar diledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kılıç ise, teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Oğuzlar, cevizde HEDEF BÜYÜTTÜ

Türkiye'de ceviz ihtiyacının yüzde 3'ünü karşılayan Oğuzlar ilçesi, yeni kuracağı bahçelerle üretimi artırmayı hedefliyor. Oğuzlar 77 cevizliye adım duyuran üreticiler, fidan üretiminde de iddialı. Oğuzlar Ceviz Üreticileri Tarımsal Birliği Başkanı Oğuz Hantal önümüzdeki yıl mavi sertifikalı ceviz fidanı üretimiyle dünyayı Oğuzlar cevizliye tanıştıracaklarını söyledi

Çorum'un cevizliye ünlü küçük ilçesi Oğuzlar'da bu yıl ki ceviz hasadı sona erdi. Ancak üreticiler bu yılda hava şartları nedeniyle bekledikleri verimi bulamadı. Oğuzlar Ceviz Üreticileri Tarımsal Birliği Başkanı Oğuz Hantal yaptığı açıklamada bu seneki ceviz üretiminin geçen yıllara göre daha az olduğunu söyledi. Yaz döneminin sıcak olması ve dolu nedeniyle verim düşük olduğunu belirtti. Hantal, "Oğuzlar ceviz üreticileri bu yıl zarar etti. 2-3 kilo cevizden bir kilo ceviz çıktı. Üretim düşük olması nedeniyle bu yıl Oğuzlar cevizinin fiyatı yüksek" dedi.

'BADROLSÜZ FIDAN ALMAYINI'

Oğuzlar'ın ceviz üretiminin yanı sıra ceviz fidanı konusunda da iddialı olduğunu ifade eden Oğuz Hantal, hasat döneminin ardından yakın zamanda ceviz fidanı satışlarına da başlayacaklarını belirterek "Şu anda sipariş almaya başladık. Türkiye'nin her yerine fidan gönderiyoruz" dedi.

Bandrolsüz fidan almamaları konusunda vatandaşları da uyararak Hantal, "Oğuzlar ceviz diye yaban cevizini getirip satıyorlar. Bandrolsüz fidana kesinlikle itibar etmesinler. Oğuzlar 77 cevizliye Oğuzlar'da yetişen bir cinstir. Oğuzlar fidanı almak isteyenler bandrolsüz fidan almamalı" dedi.

Oğuzlar cevizinin küçük ve yağ oranı yüksek bir ceviz olduğunu açıklayan Hantal, bunun için oğuzlar cevizinin diğerlerine göre daha lezzetli olduğunu ifade etti.

'DÜNYANIN HER YERİNE OĞUZLAR FİDANI GÖNDERECEĞİZ'

Tek geçim kaynağı ceviz olan Oğuzlar ilçesinin, ceviz ve fidan üretiminde hedefi büyüttüğünü açıklayan Oğuz Hantal, "Şu anda



Oğuzlar ceviz üreticileri birliği olarak 3 nolu parseli hazırladık. Şimdiye kadar sarı bandroldeydi ama gelecek yıl mavi bandrole geçeceğiz. 3 nolu parsel mavi bandrollü anaç bahçesi olacak. Dünyanın her yerine oğuzlar 77 fidanını göndereceğiz" dedi.

HEDEF; CEVİZ ÜRETİMİNİ YÜZDE 30'LARA ÇIKARMAK

Oğuzlar'ın cevizde Türkiye'nin yüzde 3 ihtiyacını karşıladığını söyleyen Hantal, bunu yüzde 30'lara çıkartmayı hedeflediklerini dile getirdi. Hantal, "Şu anda 100-150 bin civarında aşlı cevizimiz var. Biz bunu 500 bine çıkarmayı amaçlıyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)



Çorumlu uzman çavuş yaralı kurtuldu



sındaki saldırıda 10 asker şehit olurken, 1'i İranlı 5 sivil yaşamını yitirdi.

Saldırıda 13'ü asker 26 kişi de yaralandı. Yaralılardan 5 asker ve 1'i sivil taburcu edilirken, 8 asker ile 1'i ağır 12 siviline ise tedavisi sürüyor. Saldırıda yaralanan Çorumlu Jandarma Uzman Çavuş Adem Tulu'nun tedavisinin sürdüğünü öğrenildi.

Şemdinli'ye 20 kilometre uzaklıktaki Durak 2'nci Hudut Bölüğü önünde bulunan ve günün 24 saati yol denetimi yapılan jandarma kontrol noktasında görevli askerlerin araç ve kimlik kontrolleri sırasında 5 ton patlayıcı yüklü kamyonun infilak ettirilmesi ile birlikte 10 asker şehit olurken, 1'i İranlı 5 sivil yaşamını yitiren çok sayıda asker ve sivil saldırıdan yaralı olarak kurtulmuştu.

Çorumlu Jandarma Uzman Çavuş Adem Tulu ise saldırıdan yaralı olarak kurtuldu. Oğuzlar ilçesinin Ağaççamı köyü nüfusuna kayıtlı olan Jandarma Uzman Çavuş Adem Tulu'nun yaralandığı haberi alan baba Sadık Tulu, anne Hanife Tulu ile diğer yakınları, oğullarını görmek için Hakkâri'ye gitti. 5 kardeş olan yaralı Uzman Çavuş Adem Tulu'nun sağlık durumunun iyi olduğunu öğrenildi.

Ağaççamı Köyü muhtarı Sadık Yankun, saldırıdan yaralı kurtulan Adem Tulu ile telefonla görüşüğünü ve sağlık durumunun iyi olduğunu söylediğini belirtti. Muhtar Yankun, "Çok şükür askerimizin sağlık durumu iyi, telefona görüştüm. Saldırı sonrası hastaneye kaldırılmış, vücudunun çeşitli yerlerinden yaralanmış, konuşabiliyor" dedi. (Haber Merkezi)

Hakkâri'nin Şemdinli İlçesi'nde önceki gün PKK'lı teröristlerin 5 ton bomba yüklü araçla saldırıya geçtiği Durak Jandarma kontrol nokta-

Çocuğunuzu kat kat giydirmeyin

Çocuklar kat kat giydirildiğinde hastalana ihtimalleri de artıyor.

ÇOCUĞUNUZU KENDİNİZDEN SADECE 1 KAT KALIN GIYDIRIN

Çocuklarda ateş, aileleri en çok endişelendiren hastalık belirtileri arasında ilk sıralarda yer alıyor. Kimi zaman bakteriyel ve virüslerin, kimi zaman da bilinçsiz yaklaşımların tetiklediği ateşin derecesine göre değerlendirilmesi ve gerekli önlemleri vakit kaybedilmeden alınması önem taşıyor. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uz. Dr. Abdurrahman Yıldırım, çocuklarda ateş ve dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgi verdi.



SONBAHAR VE KIŞ AYLARINDA ŞİKAYETLER ARTIYOR

Çocuklarda ateş, virüs ve bakterilere tepki veren vücudun ısısının yükselmesi sonucu ortaya çıkmaktadır. Sıklıkla sonbahar ve kış aylarında görülen ateş, nezle ve grip gibi hastalıkların belirtileri arasında yer almaktadır. Vücudun savunma mekanizması olarak da kabul edilen ateşi her zaman olumsuz değerlendirmek ancak çok yüksek olduğu durumlarda dikkatli olmak gerekmektedir.

ÇOCUĞUNUZU KALIN GIYSİLERLE SARMALAMAYIN

Yüksek ortam ısı, çocuklarda vücut ısısının yükselmesine neden olur. Çocuğun bulunduğu ortamın ısı 22-24 derece aralığında olmalıdır. Eğer ortam ısı 25 derecenin üzerinde olur ve bebek kalın giydirilirse vücut ısı yükselcektir. Beklemleri giydirirken her zaman bulunduğu ortam koşullarına göz önünde bulundurulmalıdır. Ortam ısı 22-24 derece aralığında ise bebeğin ya da çocuğun ebeveyninden sadece bir kat fazla giydirilmesi yeterlidir.

ORTAM ISISI İYİYE UYKU TULUMU HASTA EDEBİLİR

Çocuklarda yüksek ateş görüldüğü saatleri tam olarak saptamak mümkün değildir. Ancak özellikle akşam saatleri ve uykuda ateş yükselmesi daha çok görülür. Bunun nedeni de daha kalın örtülerle üzenin örtülmesi ve uyku tulumu ile yatılmasından kaynaklanmaktadır. Uyku tulumu, özellikle 22-24 derece ortam ısı durumunda çok tavsiye edilmez. Fizyolojik ve doğal olmadığı için; bebek daha çok terler, cilt problemleri yaşar, ateşi yükselir ve daha çok hastalanır. (Haber Merkezi)



Türk Akımı Projesi nedir?

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak ve Rus Enerji Bakanı Novak tarafından imzalanan Türk Akımı projesini anlattı.

Rusya ile Türkiye arasında son dönemde masada yer alan en önemli doğalgaz projelerinin başında Türk Akımı geliyor.

Projenin ilk detayları Aralık 2014'te ortaya çıktı.

Bu tarihte Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Ankara'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ziyareti sonrasında açıklanan projede inşaat 2016'da başlaması öngörüldü.

RUS GAZI İÇİN YENİ HAT

Avrupa'ya doğalgazını Ukrayna üzerinden satan Rusya, bu ülke ile yaşadığı sorunlar ardından doğalgazını alternatif bir yolla taşımak istiyordu. Türk Akımı projesi bu nedenle gündeme geldi. Doğalgaz hattı, Rus gazını

Karadeniz'in altından geçerek Türkiye topraklarına ve buradan da Yunanistan üzerinden Avrupa'ya taşımayı öngörüldü.

HATTIN UZUNLUĞU KAÇ KİLOMETRE?

Her biri 15 milyar 750 milyon metreküp kapasiteli 4 hattan oluşacak Türk Akımı'nın 910 kilometresi Karadeniz'in altından geçecek. Trakya'dan Türkiye topraklarına girecek hattın kara bölümündeki uzunluğu da 260 kilometre olacak.

HATTAN NE KADAR GAZ GEDECEK?

Boru hattının planlanan tahmini taşıma kapasitesi yılda 63 milyar metreküp. Türkiye'nin bu projeden yılda yaklaşık 14 milyar metreküp doğalgaz alması ve geriye kalan 49 milyar metreküp gazı Avrupa'ya ihraç edilmesi düşünülmüştür. (Haber Merkezi)

PARMAK ÇITLATMAK hakkında bilinmeyenler



Eğer parmaklarını çitlatma gibi bir alışkanlığın varsa, bu istegün olmadık zamanlarda ortaya çıktığını bilirsın.

Öyle ki bazen parmaklarını çitlatmadan işe bile başlayamazsın. Ancak, daha önce duyduğun olumsuz şeyler, seni bu alışkanlığın konusunda endişelendiriyor olabilir.

NEREDEN GELİYOR BU SES?

Yüz yıllardan bu yana, bilim insanları bu çitlatma sesi üzerine kafa yoruyor. Plos One'da yayımlanan güncel bir çalışmaya göre, vücudun bu garip alışkanlıktan çıkan ses, ayrınsın eklemilerin arasında oluşan hava baloncuklarının eseri.

Bu süreç, teknik olarak "tribonucleation" olarak adlandırılıyor. Geisinger Health System'da ortopedi departmanı baş hekimi Michael Suk'a göre, eklemeler arasındaki sıvı, eklemeler arasında zamanla yeniden oluşuyor. Çitlatma sonrasında baloncuk oluşuyor ve zaman içerisinde bu sıvı tekrar yerine oturuyor. (Haber Merkezi)

KENDİMİZE NE DİYECEĞİZ?

Her konumuzun içinden, beynemilcelilik kokusu geliyor. Doğu-Batı beynemilcelilerinin Türkiye beynemilcelilerini iyice kafaya almış, hem de dolaba bile koymuş olduğu dikkati çekmektedir.

Öğretimlerimizden işçilerimize kadar pek çok şey beynemilcelilik zinciri-ne vuruluyor. Yürdümüz, kaçakçılığın tüketim merkezi haline getirildi.

Biz, nerede olduğumuzu anlamak için yerimizi göremez duruma getirildik. Belli bir hedef tutamadık, tutma imkanı da verilmiyor. Biz neyiz, nereye götürüyoruz?

Evet, eğer Türk Milleti ve Türkiye Cumhuriyeti olarak biz de bir ulus isek, kendi başımıza bir ulus olduğumuzu Dünya uluslarına kabul ettirmek zorunda- yız.

Beynemilcelilik ne demek? Beynemilceliliği icat eden, ortaya koyan ve idare eden kimdir?

Hiç olmasa bunun bilinmesi gerek- mez mi?

"Gel" sesini ve işareti alanlar, göz- leri kapalı gidiyorlar. İşçilerimiz de o bey- nemilcelilerden olup çıktı.

Beynemilceliler ise, Türkiye'yi görec- ek ve destekleyecek değillerdir. Ancak bağı oldukları yerin adamı olmak zorunda bırakılırlar ve bağı oldukları yere sadık olmazlarsa, felakete uğramak korkusu içinde koyu bir bağlılıkla kaydolmuş olduklarını sonra anlansalar da artık dönmüş yoktur.

Peki, her gün başka bir tür çekimle Türk Milletinin ayn kesimleri beynemilcel- cilik esaretine yakasını kaptırsa ki kaptı- rıyor, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Türk Milleti kime diyeceğiz? Geriye kaç kişi kaldık?

Tarihimizi dahi onlardan öğrenmeye mecbur bırakılırsak, bütün bilgilerimiz ve sanayimiz onların patentine bağımlı olursa ki olmuşuz, kendimizle nasıl anlaşıp, ken- dizimize ne diyeceğiz?

Evet, onlar bizi kendilerini esir ettiklerine sevinir, kendileriyle övünürler. Ama biz kendimizle ne yapacağız?



İçerik

Görünüşte herkes insan.

Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar.

Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar köle- cesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılış. Kafasında maddi çıkarım- dan daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hay- van tipleri diyorum.

Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağla- yan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir?

Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görür...

Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kay- bediyor.

Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

İNSAN, ÜSTÜN OLMAK İSTEĞİ İLE DOLU BİR YARATIKTIR

İnsan, yolları yapan, her şeyi kendisine uyduran, her şeye sahip olan ve sahip olmak isteyenidir. İnsan, her sahada üstün olmak isteği ile dolu bir yaratıktır

Öte yandan bakılırsa, insan, yetiştirdiği ortamın içi kâi- nata sığmayacak arzularla dolu bir meyvesidir.

İnsan o kadar çok yönlü, çok cepheli bir yaratıktır ki, tam tarifi imkânlarla sığmayaca- k kadar özellikler taşır.

Bu yüzdendir ki, günü- müze kadar insanı tanımlı ile açıklayan olmamıştır. Bu yüz- den, insanlar insanlık bunalım- ından kurtulamıyor.

Çünkü insan yapısını tam bilemeyen, kim olursa olsun, ne bilirse bilsin, insan- lığa yararlı bir şey yapamaz, yapamıyor.

İnsan yapısını tümü ile

bilmeyenin yararlı yol çizmesi ve insan refahı için bir şey hazırlaması, bütün iyi niyetine rağmen düşündüğü neticeyi vermez. İnsan yaratılışının niteliği niceliği çok iyi anlaşıl- madıkça, nasıl bir çaba harca- nırsa harcanırsın, yine insan âlemi bunalımdan kurtula- maz. Çünkü insan mutlaka kendi öz yapısına uygun yaşa- mak zorundadır. Bu temeli bilmeden yaşamayı ve öz yaşayışına uymaması, buna- lımdır. İnsanlığın tümü ile bunalımdan kurtulması için, insanca yaşamamızın yolu her şeyden önde gelmektedir.

Bugün bu yolu herkes bilerek

bilmeyerek arzu etmektedir. Her insan bu yolu istiyor, ama böyle bir esasın örneğini bula- mıyordu. Artık bu dönem de geride kalmıştır.

Her şeyin genelleşmiş bir ölçü âleti vardır. O, herkes tarafından kabul edilmiştir; ihtilâf çıkmaz. Metreye, kiloya kimsenin itiraz edemeyişi gibi. İnsan yoluna da bir ölçü olmalıdır. Herkes bu ölçüyü, "insanca yaşamamızın yolunu doğrulayan bir ölçüdür" diye kabul etmelidir. Ölçülü insan yoluna gitmeyenlerin bile bu ölçüye itiraz edemeyecekleri bir uygulama ortaya çıkmalı- dır.

Guven adimlari insanligi gercek huzura gotturur.

Bugun atacagimiz adim- larda en muspet ve saglam adim budur. Genellikle buna egilmemiz zorunludur. Cikar yol bu genel olcu yoludur.

Guvenli, yanilmasiz guveni temel alan, guven kalkisi yol- dur. Toplumun bütun miiesses- seleri bu temel üzerine bina edilmeli, kurumlar bu temele göre yeniden duzenlenmelidir. Aksi halde Turk toplumu ve Turk insanini huzura gotturu- cu diye yapilan bütun cabalar; iyi niyetlere ragmen bunalimi arttirarakta baska bir ise yaramaz

"Hayatta en acı ve düşük yaşayış, inandığına dayanamamak, dayandığına güvenememektir."

Abdulkadir DURU

Faydalı Bilgiler: Civanperçemi

bezi çalışmalarında da faydası görülür. Safra kesesi- ne de fayda sağlar. Özellikle çocuklarda görülen boğ- maca ve kızamık rahatsızlıklarına karşı oldukça etkili bir bitkidir. Diyetten yana şeker hastalığına da fayda sağlar. Uykusuzluğa da iyi gelir. Rahat bir uykuya yardım eder. Diş ağrılarını da hafifletici özelliği vardır. Özellikle ilkbaharda polenlerin sebep olduğu göz yaşar- ması, göz kızarıklığı ve burun akıntısına fayda sağlar.

Yumurtalık iltihabında, döl yatağı (rahim) akın- tılarında, döl yatağı kaymasında bu şifalı bitkiden elde edilen oturma banyoları yararlı olur. Ayrıca günde 2 bardak civanperçemi çayını içmek de fayda sağlar. Miyomlarda yani kas yapılı uurlarda ve kol, bacak ilti- haplanmalarında da oturma banyoları alınabilir.

Eğir Kökü Ve Civanperçemi İle Akciğer Kanseri Karşı Savaş!

Bu etkili bitkinin faydaları arasında, akciğer kanamalarına karşı olan faydası da eklenebilir ve bitki, eğir kökü ile birlikte kullanıldığında akciğer kanserini iyileştirebilir. Eğir kökü gün boyunca çiğnenir ve civan- perçemi çayı, sabah ve akşam olmak üzere günde 2 bardak yudumlanarak yavaş yavaş içilir.

Bel Ağrılarında Son!

Civanperçemi şiddetli bel ağrılarında da iyi gelen bir bitkidir. Bel ağrılarını 1 litre su kaynatılır. Kaynamış suya 50 gram kadar civanperçemi konur ve 5-10 dakika kadar beklenir. Civanperçemi süzülerek kalan süyun soğutulur. Günde 2 bardak içilir.

Hemoroid (Basur) Tedavisinde Civanperçemi!

Hemoroid yani basur tedavilerinde de etkili bir bitkidir. Hemoroid tedavisinde civanperçeminin taze yaprakların sıklaması ile elde edilen sıvı yaraların ve basurun üzerine günde 2-3 kez pansuman yapılır. Ayrıca hemoroid yani basur için bu bitkinin merhemi de kullanılabilir.

İdrar Söktürücü Etkisi İçin Nasıl Kullanılmalıdır?

İdrar söktürücü, mide ve bağırsak gazlarını giderici ve grip tedavisinde 20 gr. bu şifalı bitkiden 1 lt. suya 20 dk. kaynatılır, yemeklerden sonra birer kahve fincanı içilir. Bahsedildiği gibi düzenli bir şekilde kulla- nılırsa birçok hastalığı önleyebilir ve şifa sağlar.

Güzel Bir Cilde Sahip Olmak İster Misiniz?

Güzel bir cilde sahip olmayı kim istemez ki? Cildimizi güzelleştirmek ve güzel görünmek için birçok yol deneriz. Cilt güzelliği için de bu şifalı bitkiyi kulla- nabilirsiniz. Cilde civanperçemiçayının düzenli olarak demlenip sürülmesiyle cilt güzelleşir. Aynı zamanda ciltteki kaşıntı ve kızarıklıklara da fayda sağlar. Kuru cildleri nemlendirmek için de kullanılabilir. Egzama gibi cilt hastalıkları için de faydalıdır.

Kış Hastalıklarına Karşı Da Etkilil!

Bu şifalı bitki soğuk algınlığında , boğaz ağrıları- rında ve grip tedavisinde de oldukça faydalı bir bitki- dir. Kışın sık yakalanan grip, nezle ve boğaz ağrısı gibi hastalıkların kolay iyileşmesine yardım eder. Balgam söktürücü özelliği vardır. Balgam ile birlikte gelen kuru öksürüğe de fayda sağlar. Sintüsleri rahatla- tur.

Civanperçemi Adet (Regl) Ağrılarını Geçirir!

Regl ağrılarına da iyi gelir. Özellikle adet dönemi- nde çok karın ağrıyan bayanlar mutlaka civanperçemi çayı hazırlayıp içmelidir.

Bunun için 1 fincan su kaynatılır. Kaynadıktan sonra içine 1 yada 2 civanperçemi çiçeği atılır. 5-7 dakika demlenmesi için beklenir. Daha sonra çiçekler süzülerek civanperçemi çayı ılık olarak içilir.

İsteğe göre bal ile tatlandırılabilir. Adet düzen- sizliği yada adetin aşırı kanamalı olması gibi durumlarda da fayda sağlar. Menopoz dönemindeki kadınlara da mutlaka civanperçemi kullanmalıdır. Bu şifalı bitki menopoz döneminde terleme, sıkıntı ve ateş basması gibi hallere de iyi gelir.

Civanperçemi Zararları Ve Yan Etkileri Nelerdir?

Gebelik boyunca kullanılmamalıdır. Bazı kişile- re alerjik tepkilere yol açabilir.

Bu yüzden şirekli kullanımdan önce az miktar kullanıp deneme yapabilirsiniz.

Ayrıca koroner yetmezliğinde de kullanılması sakıncalıdır.

Kırkambar

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



